
Uchwała Nr VII/35/2007 
Rady Gminy w Czernikowie 

z dnia 28 czerwca 2007r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2007r 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
/Dz.U.z 2001 rNr 142,poz.l591 ze zmianami/oraz art. 165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r o 
finansach publicznych / publicznych / Dz.U. Nr 169, poz.1420 / 

Rada Gminy 
 uchwala, co następuje 

§   1: 

W uchwale Nr IW 15/07 Rady Gminy z dnia 07 marca 2007r w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2007   r zmienionej: 
- zarządzeniem Wójta Nr 7/07 z dnia 23.04.2007r, 
- zarządzeniem Wójta Nr 8/07 z dnia  16.05.2007r 

wprowadza się następujące zmiany; 

w § l 
- dochody w kwocie 20.433.102 zastępuje się kwotą 20.851.993zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

w § 2 
pkt – wydatki w kwocie 21.868.236 zastępuje się kwotą 22.317.127 zg. z załącznikiem Nr 2 

w § 3 
zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 30.000   to jest do wysokości   1.465.134 
który sfinansowany zostanie pożyczką z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 



Załącznik Nr 1 do uchwały   
Nr 
zmieniający uchwałę RG      
Nr IV/15/07 w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2006r. 

Zmiany w planie dochodów na 2007r. 
 

Dz rozdz § Treść Plan przed 
zm 

zmniejsz zwiększ Plan po 
zmianie 

 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2.252.288  170.970 2.423.258  
 01010  Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 
2.181.400  170.153 2.351.553  

  6339 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych   
gmin 

  170.153 170.153  

 01095  Pozostała działalność 70.888  817 71.705  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminom ustawami 

67.888  817 68.705  

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

0  8.696 8.696  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0  8.696 8.696  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań gmin 

0  8.696 8.696  

756   Dochody od osób prawnych, 
fizycznych oraz innych 
jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem 

3.139.777  31.722 3.171.499  

 75616  Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego             
podatku od spadków i 
darowizn, podatku od   
czynność cywilnoprawnych  
oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

772.000  31.722 703.722  

  2440 Dotacje przekazane z funduszy 
celowych na realizacje zadań 
bieżących dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

0  31.722 31.722  

801   Oświata i wychowanie 258.339  207.503 465.842  
 80110  Gimnazja 200.000  197.503 397.503  



  6339 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacją 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych     
gmin 

0  197.503 197.503 

 80195  Pozostała działalność 0  10.000 10.000 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 
własnych zadań bieżących 

0  10.000 10.000 

    5.650.404  418.891 6.069.295 

Załącznik Nr 2 

Zmiany w planie wydatków na 2007r 
 

 Dz rozdz § Treść Plan przed 
zmiana 

Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 
zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4.488.522  170.970 4.659.492 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 
4.391.634  170.153 4.561.787 

  6059 Wydatki na inwestycje 0  170.153 170.153 
 01095  Pozostała działalność 89.888  817 90.705 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73.557  801 74.358 
  4300 Zakup usług pozostałych 16.331  16 16.347 
700   Gospodarka mieszkaniowa 0  31.722 31.722 
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
0  31.722 31.722 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 0  31.722 31.722 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
145.000  38.696 183.696 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 145.000  38.696 183.696 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40.000  8.696 48.696 
  6050 Wydatki na inwestycje 70.000  30.000 100.000 
801   Oświata i wychowanie 9.228.879 81.000   
 80101  Szkoły podstawowe 4.407.940  81.000 4.488.940 
  6050 Wydatki na inwestycje 212.000  81.000 293.000 
 80110  Gimnazja 3.759.937 81.000 197.503 3.876.440 
  6050 Wydatki na inwestycje 1.265.000 81.000  1.184.000 
  6059 Wydatki na inwestycje 0  197.503 197.503 
 80195  Pozostała działalność 51.694  10.000 61.694 
  4300 Zakup usług pozostałych 25.764  10.000 35.764 
   razem 13.862.401 81.000 529.891 14.311.292 



U z a s a d n i e n i e 

Dokonuje się zwiększenia budżetu o kwotę   418.891 z tytułu dotacji; 
- na modernizacje sieci wodno-kanalizacyjnej 170.153 
- na budowę stadionu sportowego przy Zespole Szkól 

w Czernikowie 197.503 
- na częściowy zwrot za paliwo dla rolników 817 
- na zakup sprzętu p.poż./ z Krajowego Systemu 

Ratownictwa Gaśniczego/ 8.696 
- na dofinansowanie pracodawców z tytułu kosztów 

kształcenia młodocianych 10.000 
- z f-szu rehabilitacji / PFRON/z przeznaczeniem na wykup nieruchomości             31.722 

Ponadto zmniejszone zostały wydatki w rozdz 80110 inwestycje o kwotę 81.000 a 
zwiększone w rozdz 80101 z przeznaczeniem na roboty dodatkowe przy boiska sportowym w 
Osówce. 

Planuje się zwiększenie deficytu o kwotę 30.000 zł, który zostanie sfinansowany 
pożyczką z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska .     Zwiększenie deficytu wynika 
ze wzrostu kosztów karosacji samochodu dla OSP w Czernikowie 



Załącznik Nr 3a 

Wykaz inwestycji jednostek i zakładów budżetowych na 2007 

 


